
O Nás

  

  

  

Dobrý den, vítejte na našich stránkách 

  

  

Po velmi úspěšných letech působení několika realitních makléřů na realitním trhu bylo logickým
vyústěním snahy o poskytování co nejkvalitnější realitní, právní a finanční služby otevřením
realitní kanceláře MAXIMA SERVIS.

Letité zkušenosti s převody bytů v družstevním i osobním vlastnictví s působností na území
Moravskoslezského kraje, dále stavební vzdělání a finanční a právní znalosti získané z
obchodních školení, znalost místa a místních lidí, všechny tyto aspekty dávají makléřům realitní
kanceláře MAXIMA SERVIS velkou výhodu před ostatními makléři a pro prodávající vlastníky
nemovitostí poskytují záruku profesionálního způsobu vedení prodeje jejich nemovitosti od
náběru, nafocení nemovitosti, kvalitní prezentace v inzerci s věcně formulovaným popisem,
samotného prodeje nemovitosti až po vyřízení financí pro kupujícího do finálního předání
nemovitosti kupujícímu. 

 Potvrzením úspěšnosti při prodeji a správně nastoupené cesty péče o klienty je především fakt,
že se klienti při řešení nového bydlení i třeba několikrát po sobě vracejí. Všem spolupracujícím
klientům patří naše poděkování.

  

  

Věříme, že s volbou MAXIMA SERVIS pro prodej nebo koupi nemovitosti budete i Vy MAXIM
ÁLNĚ s

 1 / 2



O Nás

pokojeni.

  

  

 2 / 2


